543-390B RELOJ COMP.DIGITAL IDC 12MM 2 436.00 35.00 176031.08 10.50 352062.16

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

352,062.16 36,966.53 PESOS 389,028.69

SonPESOS TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL VEINTIOCHO CON 69/100

Fecha Vto:25/08/2023
C.A.E. :73337944850974

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS